
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 3 грудня 2009 року 
№ 1014-V «Про припинення комунального підприємства «Одеський 

регіональний центр інновацій та інвестицій» 

Відповідно до статті 17, пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону 
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  
статті  104,  пункту  1  частини  1  статті  110  Цивільного  кодексу  України, 
пунктів  1,  6  статті  59,  статті  60  Господарського  кодексу  України,  Закону 
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб  та  фізичних  осіб-
підприємців», у зв’язку із кадровими змінами в управлінні обласної ради з 
майнових відносин та комунальному підприємстві «Одеський регіональний 
центр  інновацій  та  інвестицій»,  враховуючи  висновки  постійної  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  такі  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  3  грудня  
2009 року № 1014-V:

1.1. Пункт 3 рішення викласти у наступній редакції: 

-  «Ліквідаційній  комісії  у  порядку,  передбаченому  чинним 
законодавством України, здійснити відповідні заходи, пов’язані з ліквідацією 
комунального  підприємства  «Одеський  регіональний  центр  інновацій  та 
інвестицій», протягом 2011 року».

1.2.  Викласти  Додаток  до  рішення  обласної  ради  від  3  грудня  
2009 року № 1014-V у новій редакції (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик

18 лютого 2011 року
№ 100-VI



Додаток 
до рішення обласної ради 

від 3 грудня 2009 року 
№ 1014-V

(у редакції рішення обласної 
ради від 18 лютого 2011року 

№  100-VІ)

Склад 
ліквідаційної комісії щодо припинення 

комунального підприємства 
«Одеський регіональний центр інновацій та інвестицій»

Дорошенко Анатолій Іванович
(ідентифікаційний номер 
1829207219)

-  перший  заступник  начальника 
управління обласної ради з майнових 
відносин, голова комісії.

Члени комісії:

Бондаренко Ігор Олегович 
(ідентифікаційний номер 
3155512492)

-  консультант  відділу  правового 
забезпечення юридичного управління 
апарату обласної ради;

Довбенко Ганна Альбертівна
(ідентифікаційний номер 
2531101305)

-  начальник  підвідділу  обліку  – 
заступник начальника відділу обліку 
та аналізу ефективності використання 
майна  управління  обласної  ради  з 
майнових відносин;

Ласковець Жанна Миколаївна 
(ідентифікаційний номер 
2659401063)

-  заступник  начальника  відділу 
бухгалтерського  обліку,  фінансової 
звітності  та  господарського 
забезпечення  управління  обласної 
ради з майнових відносин;

Мулік Наталія Валентинівна 
(ідентифікаційний номер 
2615418708)

-  тимчасово  виконуюча  обов’язки 
директора  комунального 
підприємства  «Одеський 
регіональний  центр  інновацій  та 
інвестицій».

  

2


	Р І Ш Е Н Н Я

